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
ドレッサー付きです(* ▽゚ *゚)

嬉しい姿見付
大きめクローゼット！
嬉しい姿見付
大きめクローゼット！室内洗濯機置き場アリ！室内洗濯機置き場アリ！

ゆとりのキッチンで
ふた口コンロ置けます
ゆとりのキッチンで
ふた口コンロ置けます

全室南向き、日当り良好！全室南向き、日当り良好！ クローゼットも大きめで嬉しい！クローゼットも大きめで嬉しい！

使いやすい間取りです使いやすい間取りです

衣類乾燥機付!!衣類乾燥機付!!

フローリング

敷金 0ヶ月 1ヶ月礼金

全室角部屋で
窓が多く
日当り・風通し良好です！

全室角部屋で
窓が多く
日当り・風通し良好です！

奥には和室。
落ち着きます。
奥には和室。
落ち着きます。

キッチンはIHコンロ付。
オール電化です。
キッチンはIHコンロ付。
オール電化です。

脱衣室に
室内洗濯機置場有り！
脱衣室に
室内洗濯機置場有り！

ドゥ・トレド

構　造
鉄筋コンクリート造
所在地
城南区西片江1丁目23-6
共益費
2,000円

敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設　備
給湯／シャワー／エアコン
オートロック／CATV対応
1口システムキッチン
ロフト付有／室内洗濯機置場
築　年　2003年

取引態様：媒介

家
賃3.5～4.0万

円

鉄筋で
ロフト

学生
専用

福大
登録

別タイプ
間取り有

6福岡大学
まで徒歩 分

鉄筋コンクリート造・オートロック付・8帖で
広めのお部屋！おしゃれな外観が人気です！

別タイプ間取り有
1DK・2LDKタイプ有

自炊できますね！自炊できますね！

リノベーションしました！リノベーションしました！

独立洗面台＆
室内洗濯機置場アリ。
独立洗面台＆
室内洗濯機置場アリ。

広めのクローゼット付！広めのクローゼット付！

南向きでポカポカ☀南向きでポカポカ☀

（1DKタイプ） 　  （2LDKタイプ）

部屋が独立していて
兄弟姉妹（2人入居）でも
使いやすいですヨ

部屋が独立していて
兄弟姉妹（2人入居）でも
使いやすいですヨ

2口システムキッチン
引戸をスライドすると9帖へ！
2口システムキッチン
引戸をスライドすると9帖へ！洗面脱衣所付！洗面脱衣所付！

ロフト付も有り。
全室ペアガラスで
防音良好！

ロフト付も有り。
全室ペアガラスで
防音良好！

エントランス
高級感あります。
エントランス
高級感あります。

フローリング

樋口ハイツ

構　造
鉄筋コンクリート造
所在地
城南区片江4丁目15-33
共益費　2,000円
敷　金　0ヶ月　
礼　金　2ヶ月

設　備
給湯／シャワー／独立洗面台
エアコン1機／フローリング
CATV対応／バルコニー
築　年　1983年 取引態様：媒介

家
賃4.0～5.8万

円

福大
登録 6福岡大学

まで徒歩 分

兄弟姉妹で入居可！周辺お店多く便利です！
南向きで日当たり良好！

サンライズ七隈

構　造
鉄筋コンクリート造
所在地
城南区片江5丁目1-37
共益費
込み

敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設　備
給湯／シャワー／エアコン
脱衣室／CATV対応／IHコンロ
室内洗濯機置場／オール電化
築　年　1990年

取引態様：媒介

家
賃4.5～4.6万

円

学生
専用

福大
登録

2タイプ
間取り有

2福岡大学
まで徒歩 分

広々1DK！他2Kタイプ有り！2部屋あり。
兄弟姉妹入居可能！通学・買物・交通便利！全室南向き日当り良好！

センチュリー

構　造
重量鉄骨造
所在地
城南区西片江1丁目1-55
共益費　2,000円

設　備
給湯／シャワー／エアコン
オートロック／CATV対応
浴室衣類乾燥機・浴室追炊機能付
築　年　2001年

取引態様：媒介

家
賃3.5～3.8万

円

学生
専用

福大
登録

別タイプ
間取り有

3福岡大学
まで徒歩 分

通学・買物・交通便利！福岡大学目の前！
全室南向きで日当り良好！セブンイレブン隣で便利！

福岡大学生専用物件
福岡大学生専用物件

福岡大学生専用物件

福岡大学生専用物件

Wi-FiWi-Fi無料無料ネット

Wi-FiWi-Fi無料無料ネット

Wi-FiWi-Fi無料無料ネット

Wi-FiWi-Fi無料無料ネット Wi-FiWi-Fi無料無料ネット
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敷
金
0・礼
金
0
〜
1
ヶ
月

鉄
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　造

鉄筋で
ロフト
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筋
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ン
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ト
造

7帖

女子専用マンション！

ウィステリア別府

構　造
鉄骨造2階建
所在地
城南区別府4丁目14-2
共益費
込み

敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設　備
給湯／シャワー／エアコン
室内洗濯機置場
フローリング／脱衣室
築　年　1997年

取引態様：媒介

家
賃3.5～3.7万

円

別タイプ
間取り有
フローリング

別タイプ
間取り有
フローリング

フローリング

11福岡大学まで
地下鉄利用で 分16福岡大学まで

自転車利用で 分

11福岡大学まで
地下鉄利用で 分15福岡大学まで

自転車利用で 分

地下鉄別府駅迄徒歩6分!中村大学生にもお勧めです。
ちかパス1ヵ月7,340円（学生さん）便利です。

フォレックス別府

構　造
鉄筋コンクリート造
所在地
城南区別府5丁目6-23
共益費
2,000円

設　備
給湯／シャワー／エアコン
IHコンロ付
オール電化／室内洗濯機置場
築　年　1990年

取引態様：媒介

家
賃2.8～3.2万

円

地下鉄別府駅迄、徒歩5分！スーパー等お店が多く便利！
ちかパス…福岡市地下鉄全線、どこで乗っても降りても
学生さんは1ヶ月7,340円！行動範囲が広がりますネ！

グレーを基調とした
お洒落な内装です!
グレーを基調とした
お洒落な内装です!

キッチン広めで、
自炊ラクラク（^ 0^ ）
キッチン広めで、
自炊ラクラク（^ 0^ ） 室内洗濯機置場アリ!室内洗濯機置場アリ!

使いやすく収納たっぷり
クローゼット
使いやすく収納たっぷり
クローゼット

収納も大きめです！収納も大きめです！

室内洗濯機置場有！室内洗濯機置場有！

室内洗濯機置場 ！室内洗濯機置場 ！

リフォーム済です ！リフォーム済です ！

エアコン付き ！エアコン付き ！

モニター付
インターホン ！
モニター付
インターホン ！

オール電化、IHコンロ付！オール電化、IHコンロ付！

南向き、日差しが入り
ポカポカ
南向き、日差しが入り
ポカポカ8帖

敷金0ヶ月 1ヶ月礼金

福大
登録

ロマネスクエル六本松

構　造
鉄筋コンクリート造
所在地
中央区六本松2丁目12-8
共益費
2,000円

設　備　給湯／シャワー／エアコン
IHクッキングヒーター／オール電化
モニター付オートロック／防犯カメラ
室内洗濯機置場／エレベーター
バルコニー／BS端子／シューズボックス
コインランドリー／B・T同室
収納スペース
築　年　1986年 取引態様：媒介

家
賃3.3万円

福岡大学・天神へもスイスイ交通便利！
六本松は周辺にお店、施設が多く
「2020住みたい街ランキング福岡版」6位！！

敷金 0ヶ月 0ヶ月礼金

Wi-FiWi-Fi無料無料ネット

Wi-FiWi-Fi無料無料ネット

6.5帖

福大登録物件は、福岡大学と同一の条件でご契約頂けます。 QRコードチェックしてみて下さいね。新しい写真やコメント日々更新しています！

ラ・フォーブレム城南

構　造
鉄骨造
所在地
城南区片江3丁目17-20
共益費
込み

設　備
給湯／シャワー／エアコン
CATV対応／室内洗濯機置場
築　年　1988年

取引態様：媒介

家
賃3.5～3.8万

円

福大
登録 10福岡大学

まで徒歩 分

鍵をなくしちゃった！

お部屋にはいれない、

困ったな

まるこ先輩ち
ょ
っ

と教えて⑦　

ゆったり広めのお部屋 まだまだあります！地下鉄沿線物件

お答
えし
ます

⑥

どう
して
も

連絡
取れ
ない
とき
は

弊社
まで
ご連
絡く
ださ
い。

お部
屋を
確認
に

行き
ます
(^.^
)

鉄

　
　
　骨

　
　
　造

鉄筋で
ロフト

鉄
筋
コ
ン
ク
リ
ー
ト
造

ネクサス片江

構　造　鉄骨造
所在地
城南区南片江6丁目15-15
共益費　込み
敷　金　0ヶ月　礼　金　2ヶ月
設　備　給湯／シャワー／エアコン
独立洗面台／洗面脱衣室／ウォシュレット付
CATV対応／室内洗濯機
築　年　1994年 取引態様：媒介

家
賃3.9～4.2万

円

別タイプ
間取り有
フローリング

24時間営業スーパー迄徒歩1分！脱衣室有り！
自炊もしやすいです。広いお部屋とキッチンが自慢です。

自炊するなら、おススメです！自炊するなら、おススメです！
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